
ZARZĄDZENIE NR IR.0050.199.2017
BURMISTRZA WARKI

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1. Ewa Belicka - Przewodnicząca

2. Magdalena Lewandowska - Sekretarz

3. Robert Matlakowski - Członek

4. Teresa Bogumił - Członek

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie postępowania, ocena spełnienia przez Wykonawców warunków 
w postępowaniu, dokonanie oceny ofert oraz przedstawienie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Zaprojektowanie i wybudowanie budynku 
komunalnego wraz z przedszkolem.

§ 3. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) oraz Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym 
Zarządzeniem IR.0050.44.2013 Burmistrza Warki z dnia 19 kwietnia 2013 r. ze zmianami.

§ 4. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania a zakończy w dniu dokonania wyboru najkorzystniejszej 
oferty lub w dniu unieważnienia postępowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Warki

Dariusz Gizka

Id: B8BD1096-A35E-43DA-8EEC-22B2A87C63C9. Przyjęty Strona 1




